公司本次回购的股份计划用于公司员工持股计划或股权激励计划，若公司未

能实施员工持股计划或股权激励计划，公司将依法对回购的股份予以注销。在实

施本预案期间，如国家相关部门出台新的法律法规，按照新的法律法规实施，具

体授权董事会依据有关法律法规决定实施方式。

二、回购股份的价格区间

原为：本次回购股份的价格为不超过人民币 30.00 元/股，具体回购价格由

股东大会授权公司董事会在回购实施期间结合公司股票价格、财务状况和经营状

况确定。

若公司在回购期内发生资本公积转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、

缩股等事宜，自股价除权除息之日起，根据相关规定相应调整回购价格上限。

修订调整为：本次回购股份的价格为不超过人民币 28.73 元/股，具体回购

价格由股东大会授权公司董事会在回购实施期间结合公司股票价格、财务状况和

经营状况确定。

若公司在回购期内发生资本公积转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、

缩股等事宜，自股价除权除息之日起，根据相关规定相应调整回购价格上限。

三、回购股份的数量及占总股本的比例

原为：本次拟回购股份的数量及占总股本的比例：在回购股份价格不超过

30.00元/股的条件下，按回购金额上限测算，预计回购股份数量不低于 2000万

股，约占公司目前已发行总股本的 2.82%，按回购金额下限测算，预计回购股份

数量不低于 1000 万股，约占公司目前已发行总股本的 1.41%，具体回购股份的

数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。

修订调整为：本次拟回购股份的数量及占总股本的比例：在回购股份价格不

超过 28.73 元/股的条件下，按回购金额上限测算，预计回购股份数量不低于

2088.4093 万股，约占公司目前已发行总股本的 2.95%，按回购金额下限测算，

预计回购股份数量不低于 1044.2047万股，约占公司目前已发行总股本的 1.47%，

具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。

四、回购股份的期限

原为：本次回购股份的期限为自股东大会审议通过本回购股份方案之日起6

个月内。

修订调整为：本次回购股份的期限为自股东大会审议通过本回购股份方案之

日起 12 个月内。

五、预计回购后公司股权结构的变动情况

原为：（1）假设按本次最高回购金额 6 亿元（含）、回购价格 30.00 元/

股测算，回购数量不低于 2000 万股，若全部股票用于员工持股计划或股权激励

计划，公司股本总额及股本结构不发生变化。

（2）假设本次回购股份未能用于员工持股计划或股权激励计划，导致全部

被注销，则依此测算的公司股本结构变化情况如下：

项目
本次变动前 本次变动（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例 变动数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件

流通股
80,590,591 11.37% 0 80,590,591 11.70%

二、无限售条

件流通股
628,257,932 88.63% -20,000,000 608,257,932 88.30%

三、股份总数 708,848,523 100.00% -- 688,848,523 100.00%

修订调整为：（1）假设按本次最高回购金额 6亿元（含）、回购价格 28.73

元/股测算，回购数量不低于 2088.4093 万股，若全部股票用于员工持股计划或

股权激励计划，公司股本总额及股本结构不发生变化。

（2）假设本次回购股份未能用于员工持股计划或股权激励计划，导致全部

被注销，则依此测算的公司股本结构变化情况如下：

项目
本次变动前 本次变动（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例 变动数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件

流通股
80,590,591 11.37% 0 80,590,591 11.71%

二、无限售条

件流通股
628,257,932 88.63% -20,884,093 607，373，839 88.29%

三、股份总数 708,848,523 100.00% -- 687,964,430 100.00%

除对上述内容变更外，本次股份回购预案的其他主要内容不变。

经公司 2018 年第三次临时股东大会审议通过并授权，根据公司《章程》有

关规定，本次回购预案修订调整事项由公司董事会审议通过后方可实施，修订后

的回购预案详见公司于 2019 年 1 月 2 日刊登在《中国证券报》和上海证券交易

所网站的《湖北凯乐科技股份有限公司关于回购公司股份预案(修订稿)的公告》。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司

董事会

二○一九年一月二日